consórcio do qual tenha feito parte será admitida, desde que atendidos os requisitos do art. 67, §§ 10 e 11, da Lei nº 
14.133/2021 e regulamentos sobre o tema.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme custos unitários
apostos na tabela abaixo.

 

ITEM 

 
ESPECIFICAÇÃO  CATSER 

UNID. DE 
MEDIDA  QUANT. 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL  

1.0 
"Novos Rumos da Liderança - Tecnologia e Pessoas para Alta 
Performance - Módulo Novas Tecnologias"